

CERTIFICADO DE CALIDAD

BER P-13440

DIRECCIÓN DE DESCARGA		CLIENTE	
Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas 66-O Col. S. Francisco Chilpan, Tul MEXICO		Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas 66-O Col. S. Francisco Chilpan, Tul MEXICO	
MATERIAL EXPEDIDO Y CERTIFICADO POR		CARTA DE CREDITO	PUERTO DE CARGA
ARCELORMITTAL BERGARA, S.A. CIBARRA, 6 20570 BERGARA (Guipúzcoa) TELEF. (943) 76.19.40 - FAX (943) 765243			BILBAO, SPAIN
		PUERTO DE DESCARGA	BARCO
		VERACRUZ	NORDOEN
N / REFERENCIA	Nº DE CONTRATO	Nº DE PEDIDO	FECHA
mcabello	E-25337	1700007247	30/04/2008

Material: WF Vigas,

El exportador de los productos incluidos en el presente documento,
 Autorización aduanera no.

ARCELORMITTAL BERGARA, S.A. ES/48/0021/03

Declara que, salvo indicación en sentido contrario, estos
 productos gozan de un origen preferencial ESPAÑA.

MATERIAL	LARGO	PAQUETE	BARRAS PAQUETE	TOTAL BARRAS	PESO PAQUETE	PESO TOTAL	COLADAS
+/ROJO							
WF BEAMS 6x9	40'	29	21	609	3428	99.412	106548,106552,106553
TOTAL PAQUETES		29	TOTAL PESO		99.412 Kg.		

A02 EN 10204/3.1.B CSA G40.21 50W/ASTM A36-04/A572 G50-04/A992-04/A6-04 (B01/B02/B03) A03

COLADA HEAT	COMPOSICION QUIMICA (%) CHEMICAL COMPOSITION (%)														
	C	Mn	Si	P	S	V	Cr	Ni	Mo	Cu	Nb	Sn	CEV		
B06															
106548	,115	,635	,173	,029	,040	,022	,128	,164	,034	,361	,000	,044	,29		
106552	,124	,667	,160	,042	,041	,024	,115	,145	,021	,316	,000	,019	,30		
106553	,119	,639	,161	,038	,045	,022	,134	,171	,028	,351	,001	,036	,30		

MATERIAL SIZE	COLADA HEAT	PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES					
		ReH MPa	Rm MPa	A% L0=2"			
B11	B08	C11	C12	C13			
W-6x9	106548	387	382	524	510	33,3	32,7
W-6x9	106552	372	359	513	502	34,2	33,8
W-6x9	106553	367	361	512	504	34,1	33,7

3 análisis

D01: Certificamos que los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probados de acuerdo con la especificación.

B06: Marca APB



Miguel Cenitagoya